
 
 

 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 32/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 614/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου 
οικονομικού έτους 2016.     

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 18 Αυγούστου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος,  Λ. Δημοκρατίας 1, 
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4022/12-8-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1)  Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μοσχοφίδου –
Βλάχου Ελεονώρα αναπληρωματικό μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος 
μέλος,  7) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 9) Λασκαρίδης Παντελής 
μέλος. 
  Απόντες ήταν: 1) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 

 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα  ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 614: Εισηγούμενη το δέκατο πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - 
Οικονομικού της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ. 3940/10-8-2016  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής τα εξής:    
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων 
του προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», 
το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των 
υποχρεώσεων του 2016  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 
 
 

ΑΔΑ: 6Ψ6Ε7ΛΒ-711



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου οικονομικού έτους 2016 
σύμφωνα με τον παρακάτω συνημμένο πίνακα ως εξής: 
  

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 4072.1311.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ, 
ΣΕ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ (ΚΑΖΑΝΑΚΙΑ, 
ΒΡΥΣΕΣ, ΒΑΝΕΣ, ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ 
ΛΕΚΑΝΗΣ κ.α) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ  Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

6.000,00 1.181,97 

2 4072.1329.0001 150,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ,  (ΡΑΦΙΑ, 
ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ, ΓΩΝΙΕΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ, 
ΠΟΜΟΛΑ-ΛΑΒΕΣ κ.α) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ , ΓΡΑΦΕΙΩΝ, 
ΝΤΟΥΛΑΠΙΩΝ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

11.000,00 6.628,88 

3 4291.1329.0001 558,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (24) 
ΜΝΗΜΩΝ 2GB PC-6400 PARIOT 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΤΩΝ Η/Υ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

3.000,00 1.731,78 

4 4311.1511.0001 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΚΡΑΤΙΚΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 5384 ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-
ΟΚΤΩΒΡΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΕΡΩΝ 

195.000,00 29.420,00 

5 4311.1511.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΚΡΑΤΙΚΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 5385 ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-
ΟΚΤΩΒΡΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

195.000,00 29.420,00 

6 4072.0511.0001 700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΝΟΣ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΈΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
Β' ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2016  

45.000,00 2.200,00 

7 4072.0899.0001 434,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΔΕΛΤΙΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

12.800,00 10.100,00 

8 4072.1713.0001 410,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ (1) 
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΟΣ (1) 
ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

20.510,30 18.021,75 

ΑΔΑ: 6Ψ6Ε7ΛΒ-711



9 4192.0821.0007 1.240,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ 
ΦΟΙΤΟΥΝ ΣΕ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΑΡΧΗ ΚΑΙ ΤΟ 
ΤΕΛΟΣ ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΑΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ 
ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ (ΕΜΔ) ΤΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ "ΑΓΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Ν.Ε." 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-2017 
ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

1.074.500,00 298.310,00 

10 4192.0821.0007 105.400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 
ΕΙΔΙΚΑ ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ (ΕΜΔ) 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-2017 
ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

1.074.500,00 298.310,00 

11 4192.0821.0007 6.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 
ΕΙΔΙΚΑ ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ (ΕΜΔ) 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν. ΈΒΡΟΥ ΑΕ  
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-2017 
ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

1.074.500,00 298.310,00 

12 4192.0821.0007 23.560,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2016-2017 ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

1.074.500,00 298.310,00 

13 4192.0821.0007 950,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2016-2017 ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016  

1.074.500,00 298.310,00 

14 4311.1511.0001 4.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΜΗΝΑ ΟΚΤΩΒΡΙΟ(ΚΥ-ΚΗΙ-ΚΗΥ-ΚΗΗ 
4046-5627-5386-5349-4047-4021-5628-
4036-4037-4048-5635-4048-5635-5384-
5381-5385-5784-4934-4049-3882-5260-
5261-5262-4116) 

195.000,00 24.920,00 

ΑΔΑ: 6Ψ6Ε7ΛΒ-711



15 4071.9779.0001 6.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΜΠΑΝΙΑΣ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΙΟΝΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΗΝ 
ΑΓΟΡΑ ΤΗΣ ΤΟΥΡΚΙΑΣ 
(ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗ) ΜΕ ΣΤΟΧΟ 
ΤΗΝ ΠΡΟΣΕΛΚΥΣΗ ΚΟΙΝΟΥ. Η 
ΚΑΜΠΑΝΙΑ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΣΕ ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΑ 
ΜΕΣΑ ΜΕ ΟΝΟΜΑΣΙΑ "A TRUE LIVING 
EXPERIENCE". ΤΟ ΠΛΑΝΟ ΘΑ 
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ 
GOOGLE DISPLAY ADS, BANNER 
CAMPAIGN KAI NATIVE ADS, ΜΕΣΑ 
ΑΠΟ ΤΑ ΟΠΟΙΑ ΠΡΟΩΘΟΥΝΤΑΙ ΤΟ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ ΠΡΟΙΟΝ ΤΟΥ "ΗΛΙΟΥ ΚΑΙ 
ΘΑΛΑΣΣΑ" ΚΑΙ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ Η "ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ-
ΦΥΣΗ" ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΡΑΣΕΙΣ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΣΕ ΜΜΕ ΚΑΙ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΣΕ ΕΛΛΑΔΑ ΚΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
Κ.Ε.161002000 ΑΡ. ΑΠΟΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 87/2016 

6.500,00 6.500,00 

16 4072.0844.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΣΤΗΝ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 
"ΘΕΟΤΟΚΙΑ ΦΥΛΑΚΙΟΥ" Η ΟΠΟΙΑ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 22 ΚΑΙ 23 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2016 ΣΤΟ ΦΥΛΑΚΙΟ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ 
ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΦΥΛΑΚΙΟΥ, 
ΤΟΝ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
"ΟΜΟΝΟΙΑ ΦΥΛΑΚΙΟΥ" ΚΑΙ ΤΟ ΔΗΜΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΕΙΣ ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΜΕ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥΣ 
ΦΟΡΕΙΣ Κ.Ε.161011012 ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 8.000             
(ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΑΦΙΣΕΣ 200, ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ 300, ΑΓΟΡΑ ΥΛΙΚΩΝ 
3.000, ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΕΣ 1.500, 
ΟΡΧΗΣΤΡΑ ΓΙΑ ΔΥΟ ΗΜΕΡΕΣ 1.500, 
ΠΟΤΑ 1.500) ΑΡ. ΑΠΟΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 105/9-8-2016 

10.000,00 4.760,00 

ΑΔΑ: 6Ψ6Ε7ΛΒ-711



17 4072.0844.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΣΤΗΝ ΕΚΔΗΛΩΣΗ "Η 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΤΟΝ ΧΡΟΝΟ" Η 
ΟΠΟΙΑ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 
27 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2016 ΣΤΟ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΤΟΥ ΤΡΙΗΜΕΡΟΥ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΔΡΑΣΕΩΝ ΥΠΟ ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ 
"ΒΑΛΚΑΝΙΚΟ ΑΝΤΑΜΩΜΑ 
ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΑΙΩΝ ΚΑΙ ΘΡΑΚΙΩΤΩΝ " 
ΣΕ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΑΙΩΝ Ν. 
ΕΒΡΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΕΙΣ ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΜΕ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥΣ 
ΦΟΡΕΙΣ Κ.Ε.161011012 ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 8.900 ( ΚΟΣΤΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 1.500, ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ-
ΗΧΗΤΙΚΑ 2.000, ΑΜΟΙΒΗ ΔΥΟ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ 
1.600, ΑΜΟΙΒΗ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΤΙΤΛΟ "Η 
ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ" 3.000, ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΑ-
ΠΡΟΒΟΛΗ 800) ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡ. 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 109/9-8-2016 

10.000,00 4.760,00 

18 4072.0844.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΓΙΑ 
ΞΕΝΑΓΗΣΗ ΚΑΙ ΠΕΖΟΠΟΡΙΑ ΣΤΟ 
ΟΡΕΙΝΟ ΤΜΗΜΑ ΤΗΣ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΓΝΑΤΙΑΣ ΟΔΟΥ, ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΦΕΣΤΙΒΑΛ VIA 
EGNATIA ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 
ΑΠΟ ΤΙΣ 3 ΕΩΣ ΤΙΣ 4 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 
2016 ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΗΝ ΕΦΟΡΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΕΒΡΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΞΕΝΑΓΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΕΙΝΟ 
ΤΜΗΜΑ ΤΗΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 
ΟΔΟΥ ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ Ν. ΕΒΡΟΥ 
ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΦΕΣΤΙΒΑΛ VIA EGNATIA 
K.E.161011004 ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 6/2016 

1.000,00 1.000,00 

19 4311.1511.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ & ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ 
ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ)  

195.000,00 24.920,00 

20 4311.1511.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ & ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ 
ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΦΕΡΕΣ-ΣΟΥΦΛΙ)  

195.000,00 24.920,00 

21 4311.1511.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ & ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ 
ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ)  

195.000,00 24.920,00 

22 4191.0869.0001 62,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΣΤΗΝ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν.ΕΒΡΟΥ 

1.500,00 1.500,00 

ΑΔΑ: 6Ψ6Ε7ΛΒ-711



23 4191.1329.0001 576,60 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΣΤΗΝ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΕΒΡΟΥ 

1.000,00 1.000,00 

24 4192.0821.0007 37.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ 
ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ (ΕΜΔ) ΑΣΤΙΚΟΥ 
ΚΤΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-2017 ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

1.074.500,00 298.310,00 

25 4192.0821.0007 16.120,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ  ΜΕ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-2017 
ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

1.074.500,00 298.310,00 

26 4192.0821.0007 2.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-2017 
ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016  

1.074.500,00 298.310,00 

 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  614/2016. 
 

 
                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: 6Ψ6Ε7ΛΒ-711


		2016-08-25T14:52:47+0300
	Athens




